АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТ-ВЕРХ-ГОНЬБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2024                                                                                                     № 56

с.Тат-Верх-Гоньба

О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Тат-Верх-Гоньбинского сельского поселения
Малмыжского района Кировской области

В соответствии со статьей 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьями7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тат-Верх-Гоньбинского сельского поселения,  администрация Тат-Верх-Гоньбинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Начать процедуру по внесению изменений в Генеральный план Тат-Верх-Гоньбинского сельского поселения Малмыжского района Кировской области (далее – Генеральный план), утвержденный решением Думы  от 17.12.2015 № 143 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования
Тат-Верх-Гоньбинское сельское поселение Малмыжского района Кировской области».
2. Организовать прием предложений всех заинтересованных лиц по проекту внесения изменений в Генеральный план.
3. Обнародовать настоящее постановление  на стендах, разместить  на официальном сайте органов Тат-Верх-Гоньбинского сельского поселения https://tatverxgonbinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Тат-Верх-Гоньбинского
сельского поселения                                                    А.И.Шакиров